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Padova, li 15/03/2017  
Prot. 0158  
 
 Alla 
 Federazione Ginnastica d’Italia 
 ROMA 
 
 
 
 e p.c. A tutte le A.S. della Reg.Veneto con Sez. GR 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Oggetto:  Classifiche Finali Campionato Reg. Individuale Gold Junior-Senior GR 2017 
 
 
 
 
Buongiorno,  

allegata alla presente siamo ad inviare le classifiche in oggetto. 

 
 
Si ringrazia per l’attenzione e si porgono Cordiali Saluti 
 

 
 
 Il Presidente 
 Dario Martello 
 
 
 



Junior 1

Cl Tessera Nominativo Nascita Cod.Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 507019 PJETRI SARA 11/06/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 43,85 46,15 46,15

2 657388 TASSOTTI GAIA 09/06/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 36,15 44,55 44,55

3 559349 FIORE SILVIA 14/07/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 43,45 43,25 43,45

4 512021 DE BENI PAMELA 04/03/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 39,45 43,15 43,15

5 625883 MILANI CAMILLA 27/04/2004 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. 39,00 40,80 40,80

6 536459 BOBBO AURORA 16/08/2004 99 A.S.G. Vis - A.S.D. 36,75 36,75

7 455071 ZARABARA CHIARA 02/12/2004 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 35,45 34,35 35,45

Junior 2

Cl Tessera Nominativo Nascita Cod.Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 415072 MARTELLATO MARGHERITA 30/04/2003 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 51,00 44,05 51,00

2 460018 DE GRANDIS ELISA 18/04/2003 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 42,90 45,25 45,25

3 588233 ROVERATO CARLOTTA 10/09/2003 2606 Ginnastica Patavium A.S.D. 40,75 41,15 41,15

4 574222 ZANON GIULIA 18/07/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 40,15 39,60 40,15

5 705900 RAGAZZI SARA 06/11/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 37,75 39,40 39,40

Junior 3

Cl Tessera Nominativo Nascita Cod.Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 503637 MORO VALENTINA 24/03/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 52,85 50,50 52,85

2 348413 GRANDESSO MATILDE 30/10/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 46,10 47,05 47,05

Senior 1

Cl Tessera Nominativo Nascita Cod.Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 299031 GHIRO GIULIA 06/07/2000 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 49,65 55,35 55,35

2 510136 MORATO ELENA 05/07/2001 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 36,85 36,25 36,85

Senior 2

Cl Tessera Nominativo Nascita Cod.Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 365135 DORIGO GIULIA 07/03/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Soc.Coop. 62,65 64,15 64,15
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Junior 1 - Cerchio
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 657388 TASSOTTI GAIA 09/06/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 8,85            11,45          11,45         

2 625883 MILANI CAMILLA 27/04/2004 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. 8,95            11,20          11,20         

3 507019 PJETRI SARA 11/06/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 11,10          10,90          11,10         

4 512021 DE BENI PAMELA 04/03/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 9,80            10,60          10,60         

5 455071 ZARABARA CHIARA 02/12/2004 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 8,75            10,40          10,40         

6 559349 FIORE SILVIA 14/07/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 9,90            10,35          10,35         

7 536459 BOBBO AURORA 16/08/2004 99 A.S.G. Vis - A.S.D. 9,50            -             9,50           

Junior 1 - Palla
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 559349 FIORE SILVIA 14/07/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 11,50          11,60          11,60         

2 507019 PJETRI SARA 11/06/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 9,50            11,35          11,35         

3 512021 DE BENI PAMELA 04/03/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 7,55            10,75          10,75         

4 657388 TASSOTTI GAIA 09/06/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 10,30          10,40          10,40         

5 625883 MILANI CAMILLA 27/04/2004 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. 10,20          9,05            10,20         

6 455071 ZARABARA CHIARA 02/12/2004 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 10,00          8,90            10,00         

7 536459 BOBBO AURORA 16/08/2004 99 A.S.G. Vis - A.S.D. 9,70            -             9,70           

Junior 1 - Clavette
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 507019 PJETRI SARA 11/06/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 12,40          12,00          12,40         

2 559349 FIORE SILVIA 14/07/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 12,25          11,40          12,25         

3 512021 DE BENI PAMELA 04/03/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 11,60          11,15          11,60         

4 657388 TASSOTTI GAIA 09/06/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 8,60            11,55          11,55         

5 625883 MILANI CAMILLA 27/04/2004 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. 10,80          11,30          11,30         

6 455071 ZARABARA CHIARA 02/12/2004 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 8,20            8,05            8,20           

7 536459 BOBBO AURORA 16/08/2004 99 A.S.G. Vis - A.S.D. 8,10            -             8,10           

Junior 1 - Nastro
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 507019 PJETRI SARA 11/06/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10,85          11,90          11,90         

2 657388 TASSOTTI GAIA 09/06/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 8,40            11,15          11,15         

3 512021 DE BENI PAMELA 04/03/2004 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10,50          10,65          10,65         

4 559349 FIORE SILVIA 14/07/2004 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 9,80            9,90            9,90           

5 536459 BOBBO AURORA 16/08/2004 99 A.S.G. Vis - A.S.D. 9,45            -             9,45           

6 625883 MILANI CAMILLA 27/04/2004 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. 9,05            9,25            9,25           

7 455071 ZARABARA CHIARA 02/12/2004 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 8,50            7,00            8,50           

Junior 2 - Cerchio
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 415072 MARTELLATO MARGHERITA 30/04/2003 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 13,45          12,50          13,45         

2 460018 DE GRANDIS ELISA 18/04/2003 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 9,20            12,20          12,20         

3 588233 ROVERATO CARLOTTA 10/09/2003 2606 Ginnastica Patavium A.S.D. 11,40          11,10          11,40         

4 705900 RAGAZZI SARA 06/11/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 9,10            11,00          11,00         

5 574222 ZANON GIULIA 18/07/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 10,60          10,75          10,75         

Junior 2 - Palla
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 415072 MARTELLATO MARGHERITA 30/04/2003 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 13,35          12,30          13,35         

2 460018 DE GRANDIS ELISA 18/04/2003 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 11,85          10,65          11,85         

3 705900 RAGAZZI SARA 06/11/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 11,30          10,55          11,30         

4 574222 ZANON GIULIA 18/07/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 10,50          9,15            10,50         

5 588233 ROVERATO CARLOTTA 10/09/2003 2606 Ginnastica Patavium A.S.D. 10,10          8,75            10,10         

Junior 2 - Clavette
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 415072 MARTELLATO MARGHERITA 30/04/2003 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 12,45          12,05          12,45         

2 460018 DE GRANDIS ELISA 18/04/2003 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 10,70          12,10          12,10         

3 588233 ROVERATO CARLOTTA 10/09/2003 2606 Ginnastica Patavium A.S.D. 10,00          11,70          11,70         

4 574222 ZANON GIULIA 18/07/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 9,80            10,25          10,25         

5 705900 RAGAZZI SARA 06/11/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 9,15            8,55            9,15           
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Junior 2 - Nastro
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 415072 MARTELLATO MARGHERITA 30/04/2003 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 11,75          7,20            11,75         

2 460018 DE GRANDIS ELISA 18/04/2003 113 Fondazione Marcantonio Bentegodi 11,15          10,30          11,15         

3 588233 ROVERATO CARLOTTA 10/09/2003 2606 Ginnastica Patavium A.S.D. 9,25            9,60            9,60           

4 574222 ZANON GIULIA 18/07/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 9,25            9,45            9,45           

5 705900 RAGAZZI SARA 06/11/2003 767 S.G. Junior 2000 A.S.D. 8,20            9,30            9,30           

Junior 3 - Cerchio
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 503637 MORO VALENTINA 24/03/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 14,10          15,70          15,70         

2 348413 GRANDESSO MATILDE 30/10/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 12,65          9,65            12,65         

Junior 3 - Palla
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 503637 MORO VALENTINA 24/03/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 12,80          14,60          14,60         

2 348413 GRANDESSO MATILDE 30/10/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 12,40          14,55          14,55         

Junior 3 - Clavette
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 503637 MORO VALENTINA 24/03/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 13,85          10,00          13,85         

2 348413 GRANDESSO MATILDE 30/10/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 10,30          13,00          13,00         

Junior 3 - Nastro
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 503637 MORO VALENTINA 24/03/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 12,10          10,20          12,10         

2 348413 GRANDESSO MATILDE 30/10/2002 101 S.S.D. Ginnastica Ardor - Soc.Coop. 10,75          9,85            10,75         

Senior 1 - Cerchio
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 299031 GHIRO GIULIA 06/07/2000 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 14,15          14,25          14,25         

2 510136 MORATO ELENA 05/07/2001 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 9,50            8,10            9,50           

Senior 1 - Palla
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 299031 GHIRO GIULIA 06/07/2000 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 10,15          13,75          13,75         

2 510136 MORATO ELENA 05/07/2001 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 10,45          10,75          10,75         

Senior 1 - Clavette
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 299031 GHIRO GIULIA 06/07/2000 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 11,75          14,30          14,30         

2 510136 MORATO ELENA 05/07/2001 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 6,50            9,90            9,90           

Senior 1 - Nastro
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 299031 GHIRO GIULIA 06/07/2000 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 13,60          13,05          13,60         

2 510136 MORATO ELENA 05/07/2001 721 Ginnastica 5 Cerchi A.S.Dilettantistica 10,40          7,50            10,40         

Senior 2 - Cerchio
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 365135 DORIGO GIULIA 07/03/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Soc.Coop. 16,2 17,10          17,10         

Senior 2 - Palla
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 365135 DORIGO GIULIA 07/03/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Soc.Coop. 15,65 14,60          15,65         

Senior 2 - Clavette
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 365135 DORIGO GIULIA 07/03/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Soc.Coop. 15,9 16,65          16,65         

Senior 2 - Nastro
Cl Tessera Nominativo Nascita Cod. Soc Società 1a prova 2a prova Migliore

1 365135 DORIGO GIULIA 07/03/1998 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Soc.Coop. 14,9 15,80          15,80         


